

Menu Item	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
Beans, Black	No	No	No	No	No	No	No	No
Beans, Refried	No	No	No	No	No	No	No	No
Beans, Whole Pinto	No	No	No	No	No	No	No	No
Beef, Ground Beef	No	No	No	No	No	No	Yes	No
Beef, Shredded Beef	No	No	No	No	No	No	No	No
Beef, Steak Strips, Canada	No	No	No	No	No	No	Yes	Yes
Beverage, 1% Chocolate Milk	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, 2% Milk	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Diet Sodas	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Lemonade	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Light Lemonade	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Powerade Fruit Punch	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Raspberry Iced Tea	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Regular Soda	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Sweetened Iced Teas	No	No	No	No	No	No	No	No
Beverage, Unswt Iced Teas	No	No	No	No	No	No	No	No
Black Bean & Corn Salsa	No	No	No	No	No	No	No	No
Black Olives	No	No	No	No	No	No	No	No
Brownie - Oreo	No	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes
Cabbage	No	No	No	No	No	No	No	No
Canola oil	No	No	No	No	No	No	No	No
Cheese, Cheddar Jack Shredded	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Chicken, Canada	No	No	No	No	No	No	No	No
Chicken, USA	No	No	No	No	No	No	No	No
Chopped Onions	No	No	No	No	No	No	No	No
Chopped Tomatoes	No	No	No	No	No	No	No	No
Chorizo Sausage	No	No	No	No	No	No	Yes	No
Churro	Yes	Yes	No	No	No	No	Yes	Yes
Cilantro	No	No	No	No	No	No	No	No
Cookie, Chocolate Chip	Yes	Yes	No	No	No	No	Yes	Yes
Cookie, Double Chocolate Chip	Yes	Yes	No	No	No	No	Yes	Yes
Cookie, Oatmeal Raisin	Yes	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes
Cookie, White Choc Macadamia	Yes	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes
Cooking Spray	No	No	No	No	No	No	Yes	No
Creamers, Half & Half	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Dressing, Honey Mustard	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Dressing, Light Italian	No	No	No	No	No	No	No	No
Dressing, Ranch	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Eggs	Yes	Yes	No	No	No	No	Yes	No
Enchilada Sauce	No	No	No	No	No	No	Yes	No
Hot Sauce, Cholula	No	No	No	No	No	No	No	No
Fish	Yes	No	No	No	Yes	No	Yes	Yes
Fish, Haddock (Halifax)	No	Yes	No	No	Yes	No	Yes	Yes
Guacamole	No	No	No	No	No	No	No	No
Jalapeno bacon, Canada	No	No	No	No	No	No	No	No

Yes indicates that the menu item contains the allergen; **No** indicates the menu item does not contain the allergen.

The allergen information above is provided for the "Big 8" Allergens as defined by the Food and Drug Administration in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004.

The presence of allergens is based on ingredient information supplied by manufacturers. REV 3/17

Menu Item	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
Jalapeno peppers	No	No	No	No	No	No	No	No
Lettuce	No	No	No	No	No	No	No	No
Lime wedge	No	No	No	No	No	No	No	No
Mayonnaise	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Onions, chopped	No	No	No	No	No	No	No	No
Pico de Gallo	No	No	No	No	No	No	No	No
Pork, Carnitas	No	No	No	No	No	No	No	No
Potatoes, Breakfast	No	No	No	No	No	No	No	No
Queso Cheese Sauce, White	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Queso Cheese Sauce, Yellow	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Rice, seasoned	No	No	No	No	No	No	No	No
Salsa, Habanero (Hot)	No	No	No	No	No	No	No	No
Salsa, Mango	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Salsa, Reaper	No	No	No	No	No	No	No	No
Salsa, Roasted Chipotle (Medium)	No	No	No	No	No	No	No	No
Salsa, Tomatillo (Mild)	No	No	No	No	No	No	No	No
Serrano Peppers	No	No	No	No	No	No	No	No
Shrimp	No	No	No	No	No	Yes	Yes	No
Sour Cream	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Taco Salad Shell	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Taco Shell 7"	No	No	No	No	No	No	No	No
Tomatoes, chopped	No	No	No	No	No	No	No	No
Tortilla Chips	No	No	No	No	No	No	No	No
Tortilla, Corn 6"	No	No	No	No	No	No	No	No
Tortilla, Flour 10"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Flour 12"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Flour 6"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Spinach 12"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Tomato Basil 12"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Whole Wheat 10"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
Tortilla, Whole Wheat 12"	No	No	No	No	No	No	No	Yes
White Sauce	No	Yes	No	No	No	No	No	No

Yes indicates that the menu item contains the allergen; **No** indicates the menu item does not contain the allergen.

The allergen information above is provided for the "Big 8" Allergens as defined by the Food and Drug Administration in the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. The presence of allergens is based on ingredient information supplied by manufacturers. REV 3/17